令和５年３月吉日
会員各位

沖縄県空手道連盟

会長　平良　慶孝
（公印省略）

『令和５年度沖縄県空手道連盟　審判講習会（形・組手）』（案内）

　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。
　平成２６年度から【（公財）全日本空手道連盟公認都道府県審判員制度】が実施され、競技力の向上は審判技術の向上に深く関わっております。全国・地区・県公認審判資格者も含め、講習会を受講されますようお願い申し上げます。
記

１，日時　　令和５年４月１６日（日）　受付９時３０分
開始１０時～１７時終了予定

２，会場　　沖縄空手会館　研修室
３，受講料　　 １，０００円（参加者全員）　・・・当日受付にてお支払い下さい。
４，新規受講者　　組手：満２５歳以上・全空連公認３段以上
　（資格基準）　　形　：満３０歳以上・全空連公認４段以上・地区または全国組手　　　審判・日体協公認空手道指導員以上
公認県審判員合格者は、登録料５，５００円の支払いがあります。
５，服装　　紺ブレザー　グレーズボン　白ワイシャツ　全空連ネクタイ
６，持参品　　ベル、筆記用具、「全空連空手道競技規定」
７，申込方法　　申込書はホームページよりダウンロードしてください。
下記宛 郵送またはメールにて申し込む。

８，申込締切　　令和４年４月７日（金）必着

９，当日の日程

	　　　　　　　内　　容

	０９：４５－
	受　付

	１０：１５－
	開講式

	１０：３０－
	学科講習・審判実技（形）

	１２：００－
	昼　食（各自）

	１３：００－
	学科講習・審判実技（組手）

	１６：４５－
	閉講式

※　問い合わせ先　県空連審判部事務局　比嘉育哉　携帯電話090-1942-7564
令和５年度沖縄県空手道連盟　審判講習会（形・組手）
　申込書

	道場・団体名

	申込責任者氏名

	携帯電話

	受 講 者 氏 名
	全空連会員番号
	全空連

公認段位
	全国・地区・県 保有資格を○で囲む

	１

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	２

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	３

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	４

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	５

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	６

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	７

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	８

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	９

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

	10

	組手
	全国 ・ 地区 ・ 県

	形
	全国 ・ 地区 ・ 県

　　　　　　　　　　　　　用紙不足の場合はコピーして使用して下さい。

※全国・地区・公認県審判資格所持者（形・組手）は講習会のみ受講して下さい。

申込締切　　令和５年４月７日（金）・・・上記宛、郵送またはメールして下さい。
申込先　〒903-0117  西原町翁長504-5 グリーンコート仲宗根402号

審判部事務局　比嘉　育哉

メールアドレス　ikupy.19881@gmail.com

申込先　〒903-0117  西原町翁長504-5 グリーンコート仲宗根402号

審判部事務局　比嘉　育哉

メールアドレス　ikupy.19881@gmail.com　　携帯電話 090-1942-7564